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Pracuj w centrum logistyki Amazon z Randstad - autoryzowanym partnerem rekrutacyjnym. Aplikuj na
stanowisko pracownik magazynowy ds. logistycznych w Bielanach Wrocławskich. Oferujemy atrakcyjne
wynagrodzenie 20 zł/godz, bezpłatny transport, miłą atmosferę pracy i liczne benefity socjalne. 
  
W Randstad nagradzamy za dobre znajomości.  Za każdą poleconą osobę, która rozpocznie pracę w

Im więcej osób polecisz, tym więcej zarobisz! kwietniu masz szansę zarobić dodatkowo do 2000 zł*!  
  
Zainteresowany? Spotkaj się z naszym konsultantem online, sprawdź co możemy Ci zaoferować i
zdobądź nową pracę bez wychodzenia z domu!  Zdrowie i bezpieczeństwo są naszym priorytetem -
wspólnie z Amazon dbamy o to by Twoja praca była bezpieczna.
  

 Oferujemy
 

stawkę 20 zł/godz. brutto + premie do 15%
polecaj i zarób do 2000 zł brutto za każdą poleconą osobę!*
pracę w pełnym wymiarze średnio 4 dni w tygodniu, 3 dni masz wolne
umowę o pracę tymczasową (składkę ZUS + płatne urlopy)
pakiet RANDSTAD PLUS a w nim: karta sportowa (OK System), pakiet medyczny (Medicover) oraz 
rabaty do 50% w wybranych sklepach!
możliwość długofalowej współpracy oraz awansu zawodowego
obiady za 1 zł z pysznym i różnorodnym menu
bezpłatny dojazd autobusem pracowniczym z miejscowości takich jak: Wrocław, Wałbrzych, 
Świdnica, Nysa, Dzierżoniów, Ząbkowice Śląskie, Rawicz, Środa Śląska i wielu innych

  
 zadania

 

rozkładanie towarów na półki magazynu
załadunek i rozładunek przesyłek
kompletowanie, pakowanie i przygotowywanie towaru do wysyłki
praca przy użyciu skanera ręcznego

  
 oczekujemy

 

gotowości i zdolności do pracy w trybie zmianowym - na zmianie dziennej i nocnej
braku przeciwwskazań do stania/chodzenia przez 10 godzin
sumienności i skrupulatności w wykonywaniu obowiązków

 
Brzmi ciekawie? Zaaplikuj lub zadzwoń na nr +48 224 544 444 - weź udział w spotkaniu on-line! 
Dołącz do naszego zespołu i rozwijaj swoją karierę w Amazon Fulfillment Center. 
  
*szczegóły akcji promocyjnych dostępne w agencji Randstad

 Agencja zatrudnienia – nr wpisu 47
 

Załączniki
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